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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. december 05. napján 

08.00 órától megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Dédestapolcsány Község Önkormányzata tanácsterme 

   3643 Dédestapolcsány, Petőfi S. u. 21. szám 

Jelen vannak: 

Lukács László    Polgármester  

Hegyiné Dr. Gólya Ibolya  Alpolgármester  

Molnár  Béla    Képviselő 

Győrfi András    Képviselő  

Herczeg Csaba    Képviselő 

Gór Ivánné    Képviselő 

Németh Attila    Képviselő 

 

Igazoltan maradt távol:  --- 

 

Tanácskozási joggal jelenlévő meghívott az ülés egész tartamára: 

 

Dr. Herczeg Tibor Jegyző 

Címzetes Főjegyző távollétében és megbízásából:  

       Turócziné Fazekas Magdolna Aljegyző 

  

Jegyzőkönyvvezető:   Fehérné Balogi Erzsébet Igazgatási főmunkatárs        

 

Lukács László Polgármester tisztelettel köszöntötte a Képviselő-testület tagjait és megállapította, 

hogy a testület tagjaiból mind a 7 fő jelen van, így a testület határozatképes, az ülést megnyitotta. 

Javasolta a Képviselő-testületnek, hogy az ülés napirendjét a meghívóban szereplő napirendi 

pontokkal és tárggyal, a megküldött anyagnak megfelelően fogadja el. 

Kérdezte a Képviselőktől, hogy a napirendi pontok tárgyalásával kapcsolatban van-e valakinek 

kérdése, észrevétele? 

 

Kérdés, észrevétel, más javaslat nem hangzott el.  

 

A Képviselő-testület 7 fő képviselővel, 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

egyhangúan elfogadta a napirendet a következők szerint:  

 

NAPIREND 

 

1. A Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda Alapító Okirata módosítása, a Módosító Okirata és a  

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata elfogadása 

Előterjesztő: Polgármester  

 

2.TOP-5.3.1-16-BO1-2017-00009 azonosító számú, „Nagybarca és térségének közösségfejlesztési  

      projektje” pályázathoz kapcsolódó helyi cselekvési terv és rendezvénynaptár (2018-2021.)  

      elfogadása    

Előterjesztő: Polgármester 

  

 3.  Javaslat Dédestapolcsány Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja  

      elfogadására  

Előterjesztő: Polgármester  
 
 

 



4.  Javaslat Dédestapolcsány Község Közművelődési Koncepciója (2018-2021.) elfogadására 

     Előterjesztő: Polgármester  

 

5. Javaslat az Önkormányzat 2019. évi ellenőrzési tervére 

    Előterjesztő: Polgármester 

 

6. Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. évi munkaterve 

    Előterjesztő: Polgármester  

 

7. Egyebek 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1. A Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda Alapító Okirata módosítása, a Módosító Okirata 

és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata elfogadása 

Előterjesztő: Polgármester  

 
A Képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta a napirendet. 

Lukács László Polgármester elmondta, hogy a mai rendkívüli testületi ülést négy napirend miatt 

kellett sürgősen összehívni. A 2-4. napirendi ponthoz kapcsolódó pályázatok benyújtási határideje 

december 7. napja. Az Aljegyző asszonnyal történt megbeszélés alapján javasoljuk, hogy miután - a 

munkatervben december 18-ára tervezett - rendes ülésre már csak két napirendi pont maradt volna, 

azokat a napirendi pontokat is a mai testületen ülésen tárgyalja meg a testület és döntsön. Így ebben az 

évben már rendes, munkaterv szerinti ülést nem tartunk. A két napirendi pontban szereplő ellenőrzési 

terv, illetve a képviselő-testület munkaterve a jövő év folyamán is bármikor módosítható. 

Az első napirendi pont a Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda Alapító Okiratának a módosítása 

illetve a módosításokkal egységes szerkezetben foglalt Alapító Okirat elfogadása. Korábban már 

beszéltünk róla, hogy a konyha felújítás miatt a kapacitás bővült, 160 főről 200-220 főre, így már a 

szociális étkezőknek a főzést is meg tudjuk oldani az óvodai konyhával. A szociális étkezést eddig nem 

az óvoda konyháról oldottuk meg, így ez a kormányzati funkció hogy „szociális étkeztetés” nem 

szerepelt az alapító okiratban, ezért szükséges az alapító okiratot kibővíteni, módosítani. Van-e 

valakinek kérdése a napirendi ponttal kapcsolatban? 

 

Győrfi András Képviselő kérdezte, hogy a jelenlegi létszámmal a konyha kapacitása elbírja-e még a 

szociális étkeztetést is? Itt a kiadagolásra és a kihordásra is gondolt. 

 

Lukács László Polgármester elmondta, hogy kb. egy fél éve, amikor az óvoda beszámolt az előző 

évi munkájáról, az óvodavezető asszonynak felhívtuk a figyelmét, hogy 2019-től az óvodai konyhából 

kívánjuk megoldani a szociális étkeztetést. Feltehetően azóta felkészült az óvoda vezetése és a konyha 

is erre a feladatra. 

 

Molnár Béla Képviselő szintén azt kérdezte, hogy a konyhai személyzet elég-e a feladatellátáshoz? 

 

Lukács László Polgármester elmondta, hogy véleménye szerint a személyzet elég. Ha megoldást 

akarnak találni, akkor biztos meg tudják oldani, ha nem, akkor a konyhát át kell adni vállalkozónak 

üzemeltetésre. Elméletileg meg lesz a fedezet arra, hogy plusz személyzetet vegyenek fel, illetve ha 

nem vesznek fel plusz személyzetet a túlórák fizetésére is fordíthatják a támogatási összeget. Az 

intézményvezető feladata megoldani ezeket a feladatokat. 

 

Németh Attila Képviselő elmondta, hogy ezek csak mind technikai kérdések, amit véleménye szerint 

meg lehet oldani. 
 
 
 



Lukács László Polgármester kérdezte a képviselőktől, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 

mellékletében foglaltak szerint.  

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 képviselővel, 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

134/2018.(XII.5.) határozata 

a Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda  Alapító Okirata módosításáról, a Módosító 

Okirata és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata elfogadásáról 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és úgy határoz, hogy Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda (3643. Dédestapolcsány, 

Iskola utca 31. szám, képviseli: Kakszi Barnáné Óvodavezető) Alapító Okiratát a Módosító Okirat 

szerint módosítja, a Módosító Okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 

Okiratát a határozat melléklete szerint, azzal egyezően elfogadja. 

 

Az Alapító Okiratnak megfelelően 2019. január 1. napjától a Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda, 

annak vezetője gondoskodik a szociális étkeztetés megszervezéséről, a feladat ellátásáról.  

Ezen túlmenően a főzőkonyha kapacitásbővítése, a költségek csökkentése érdekében az óvodának 

jobban meg kell szerveznie, növelnie szükséges a kihordásos étkeztetést igénybevevők számát. 

 

                                                                                                    Felelős: Polgármester, Óvodavezető 

                                                                                                    Határidő: szövegben 

 

2. TOP-5.3.1-16-BO1-2017-00009 azonosító számú, „Nagybarca és térségének 

közösségfejlesztési projektje” pályázathoz kapcsolódó helyi cselekvési terv és 

rendezvénynaptár (2018-2021.) elfogadása    

Előterjesztő: Polgármester 

 
A Képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta a napirendet. 

Lukács László Polgármester elmondta, hogy ez az a napirendi pont, ami miatt a rendkívüli testületi 

ülést össze kellet hívni, ugyanis erről december 7-ig dönteni kell. A rendezvény naptárban vannak 

sarkalatos pontok, amelyeket teljesítenünk kell, de túl sok beleszólásunk nem volt a kialakításban. 

Azokat az előadásokat, amelyek benne vannak a programban természetesen teljesíteni kell, mert arra 

kaptuk a pályázati pénzt. Így az önkormányzati rendezvényeket a következő három évben pályázati 

pénzekkel ki tudjuk pótolni, így azokat színvonalasabbá tudjuk tenni. A helyi cselekvési terv 

Mályinkára és Tardonára vonatkozó tervét is tartalmazza. Javasolta a cselekvési terv és 

rendezvénynaptár elfogadását. 

 

Molnár Béla Képviselő szintén elfogadásra javasolta. 

 

Németh Attila Képviselő kérdezte, hogy a tervhez felhasznált adatokat honnan szerezte be a készítő? 

Ki szolgáltatta ezeket az adatokat? 

 

Lukács László Polgármester elmondta, hogy az adatokat a hivataltól, az iskolától és a lakosságtól  
 
 
 



kérdőívezéssel szerezték be a projekt készítői. A jelenleg is működő rendezvényeinkre építették rá ezt 

a pályázatot. A pályázati kiírásban voltak kötelező elemek, amelyeket be kellett építeni. 

 

Lukács László Polgármester kérdezte a képviselőktől, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 

mellékletében foglaltak szerint.  

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 képviselővel, 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 
Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

135/2018.(XII.5.) határozata 

a TOP-5.3.1-16-BO1-2017-00009 azonosító számú, „Nagybarca és térségének 

közösségfejlesztési projektje” pályázathoz kapcsolódó helyi cselekvési terv és 

rendezvénynaptár (2018-2021.) elfogadásáról                 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy  a TOP-5.3.1-16-

BO1-2017-00009 azonosító számú projekthez kapcsolódó helyi cselekvési tervben és a 2018-2021. 

időszakra szóló rendezvénynaptárban foglaltakat megismerte és a jegyzőkönyv mellékletében 

foglaltak szerint, azzal egyezően elfogadja.  

                                                                                                                Felelős: Polgármester 

                                                                                                                Határidő: azonnal 

 

3. Javaslat Dédestapolcsány Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 

elfogadására  

Előterjesztő: Polgármester  

 

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta a napirendet. 

Lukács László Polgármester elmondta, hogy az új Helyi Esélyegyenlőségi Programot is el kell 

fogadni, mivel a pályázat benyújtásához szükséges, hogy az Önkormányzat rendelkezzen ezzel a 

programmal. Az adatokat az önkormányzat dolgozói gyűjtötték, töltötték fel a táblázatokban, melyeket 

szakember, mentor felülvizsgált. A HEP tartalma bármikor változtatható. 

 

Lukács László Polgármester kérdezte a képviselőktől, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 

mellékletében foglaltak szerint.  

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 képviselővel, 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta és a következő határozatot hozta: 
 
 
 
 



 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

136/2018.(XII.5.) határozata  

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja elfogadásáról 

(2018 – 2023.) 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és határozatban rögzíti, hogy az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 

előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. § (1) bekezdésében foglalt kötelezettségének 

eleget téve elfogadja a jelen jegyzőkönyv mellékletében szereplő Helyi Esélyegyenlőségi Programot.  

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a Helyi Esélyegyenlőségi Program közzétételére.  

 

                                                                                                  Felelős: Polgármester 

                                                                                                  Határidő: értelemszerűen 

 

4. Javaslat Dédestapolcsány Község Közművelődési Koncepciója (2018-2021.) elfogadására 

      Előterjesztő: Polgármester  

 
A Képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta a napirendet. 

Lukács László Polgármester az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az Aljegyző Asszony 

elkészítette Dédestapolcsány Község Közművelődési Koncepcióját, mely a 2018 – 2021. éves 

időszakot öleli át. Amennyiben évközben szükséges lenne a módosítás, azt az önkormányzat 

megteheti. 

 

Lukács László Polgármester kérdezte a képviselőktől, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 

mellékletében foglaltak szerint.  

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 képviselővel, 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

137/2018.(XII.5.) határozata  

Dédestapolcsány Község Közművelődési Koncepciója elfogadásáról 

(2018 – 2021.) 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és határozatban rögzíti, hogy a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról 

és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény előírásai alapján készült Közművelődési 

Koncepciót megismerte és a jelen jegyzőkönyv mellékletében foglaltak szerint, azzal egyezően 

elfogadja.  

                                                                                                  Felelős: Polgármester 

                                                                                                  Határidő: értelemszerűen 

 

5. Javaslat az Önkormányzat 2019. évi ellenőrzési tervére 

      Előterjesztő: Polgármester 

 

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta a napirendet. 

 



Lukács László Polgármester a napirenddel kapcsolatban elmondta, hogy a Kistérségi belső ellenőr 

javaslati listájából választották a két ellenőrzési témát. Célszerű lenne a Dédestapolcsányi 

Önkormányzatnál ellenőriztetni a kintlévőségek kezelését, valamint a tárgyi eszköz gazdálkodást. Ha 

valakinek még az ellenőrzés tárgyára vonatkozóan van egyéb javaslata azt bele lehet építeni az 

ellenőrzési tervbe, de  ha évközben ezt a tervet módosítani szeretné a testület van rá lehetőség. 

 

Lukács László Polgármester kérdezte a képviselőktől, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 

mellékletében foglaltak szerint.  

 
Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 képviselővel, 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

138/2018.(XII.5.) határozata  

az Önkormányzat 2019. évi ellenőrzési terve elfogadásáról 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és úgy határoz, hogy az Önkormányzat 2019. évi ellenőrzési tervét a határozat 

mellékletében foglaltak szerint elfogadja.  

                                                                                                                  Felelős:   Jegyző 

                                                                                                                  Határidő: folyamatos 

                                                                            

 1.  melléklet a 138/2018.(XII.5.) határozathoz 

Dédestapolcsány Község Önkormányzatának 

2019. évi ellenőrzési terve 

 

Az ellenőrzés tárgya, címe: Önkormányzati Hivatalnál a kintlévőségek kezelésének vizsgálata 

Az ellenőrzés célja: Annak megállapítása, hogy a kintlévőségek behajtása érdekben 

megtették-e a szükséges intézkedéseket.  

Ellenőrzött szervezeti egység:  Pénzügyi Csoport 

Az ellenőrizendő időszak:  2018. év 

Az ellenőrzés típusa: pénzügyi-szabályszerűségi ellenőrzés 

Az ellenőrzés módszerei: Dokumentumok és nyilvántartások vizsgálata, közvetlen 

megfigyelésen alapuló helyszíni ellenőrzés, alapbizonylatok 

számszaki vizsgálata, interjú. 

Az ellenőrzés ütemezése A belső ellenőrzési vezetővel történt egyeztetésnek megfelelően 

Szükséges ellenőrzési 

kapacitás: 

10 szakértői nap 

 

Az ellenőrzés tárgya, címe: Önkormányzati Hivatalnál a tárgyi eszköz gazdálkodás 

vizsgálata 
Az ellenőrzés célja: A tárgyi eszközök összetételének, az állományukban bekövetkezett 

változásoknak, a tárgyi eszközökhöz kapcsolódó gazdasági eseményeknek, az 

azokhoz kapcsolódó operatív 

 

 

 

 

 

 



 

 

 gazdálkodási jogköröknek, a vezetett nyilvántartásoknak a vizsgálata, a 

jogszabályi előírásoknak való megfelelősége tükrében. 

Ellenőrzött szervezeti egység:  Pénzügyi Csoport  

Az ellenőrizendő időszak:  2018. év 

Az ellenőrzés típusa: pénzügyi-szabályszerűségi ellenőrzés 

Az ellenőrzés módszerei: Helyszíni ellenőrzés. Dokumentumok, szabályzatok, nyilvántartások 

vizsgálata, interjú. 

Az ellenőrzés ütemezése A belső ellenőrzési vezetővel történt egyeztetésnek megfelelően 

Szükséges ellenőrzési kapacitás: 10 szakértői nap 

6. Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. évi munkaterve 

      Előterjesztő: Polgármester  

 

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta a napirendet. 
 

Lukács László Polgármester a napirendi ponttal kapcsolatban elmondta, hogy az idei – a 2018. évi – 

munkaterv alapján készült, kibővítve a háziorvos és fogorvos beszámolójával. Ezzel a két témakörrel 

már rég foglalkozott a testület, ezért bővítettük még ki a munkatervet. Ha évközben a testület 

módosítani kívánja a munkatervet lehetőség lesz rá. 

 

Lukács László Polgármester kérdezte a képviselőktől, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 

mellékletében foglaltak szerint.  

 
Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 képviselővel, 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta és a következő határozatot hozta: 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

139/2018.(XII.5.) határozata 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. évi munkatervéről 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és úgy határoz, hogy Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2019. évi munkatervét a jegyzőkönyv mellékletében foglaltak szerint jóváhagyólag elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a hozott határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 

 

                                                                                                Felelős: Polgármester 

                                                                                                Határidő: azonnal, ill. folyamatos 

 

7. Egyebek 

Tulajdonosi hozzájárulás Dédestapolcsány hrsz: 911/3. „kivett közterületre” középnyomású 

gázellátást biztosító gázleágazó vezeték tervének engedélyezési eljárásához 

      Előterjesztő: Polgármester 

 

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta a napirendet. 



                                        Aljegyző 



 



 


